

TRADITSIOONID

Ä Mis on mis MTÜ Vanaajamaja

Traditsioonilist ehitust tutvustav MTÜ Vanaajamaja korraldab Põlvamaal Moostes taluhoonete taastamise ja palkehitud koolituse ning restaureerimise õppepäevi. Mooste koolituskeskuses saab õppida vana palkhoone taastamist alates hoonemärgistamisest ja lahtivõtmisest kuni materjalivaliku ja seinapalkide proteesimiseni. Samuti saab õppida erinevaid traditsioonilisi nurgaseotis ja muid kavalaid esisade ehitusvõtteid ning nutikaid ehituslahendusi, mis on ennast aastasade jooksul tõestanud.

2014. aasta kevadel korraldas Vanaajamaja Moostes suurema rahvusvahelise kursuse, mille käigus tutvustati Eesti taluarhitektuuri ja õpetati, kuidas ehitada UNESCO kultuuripärandi nimistusse kantud suitsusauna.

VAATA LISAKS WWW.VANAAJAMAJA.EE



VANAAJAMAJA Koolituskeskus Moostes.

Ä Tasub teada Osale Vanaajamaja kursustel

Eesti suitsusauna ehituse kursus, 16.–21. märtsil 2015. Kursuse töökeel on inglise keel ja osalema oodatakse eelkõige eesti keelt mittekõnelevaid ehitushuvilisi, et anda neile võimalus Eesti palkehitudega tutvumiseks.

Prantsuse pruss-sõrestik-

konstruktsiooni ehituse kursus, 13.–17. aprillil 2015. Kursus toimub koostöös Eesti puitmajaklastriaga. Juhendaja on Mourad Manesse Prantsusmaalt, teada saab, kuidas käib looduskõveratest palkidest puitkarkassi ehitamine Prantsuse traditsioonide kohaselt.

Ä Tasub teada

Nõustamine

Lõuna-Eesti taluomanikele pakub Vanaajamaja nõustamist. Meister tuleb kohale ja vaatab talu üle, räägib, mis seisus hooned on, millest tuleks alustada, mis materjale kasutada.

Koolituskeskus

Vanaajamaja Koolituskeskus asub Põlvamaal Mooste mõisakompleksi renoveeritud kuivatihoones. Muinsuskaitse all olevas vanas viljakuivati hoones on ehitatud avar töökoda, ehitamisel on katusealune seminariruum väiksematele gruppidele õppepäevade korraldamiseks.

Koolitused

Palkehitud, palkhoone taastamine, ehituspaldi valik, puitkatused, maakivitööd, soojustamine, puitpõrandad, sambla ja kase-tohu kasutamine, akende-uste restaureerimine, vahvärkkonstruktsioon, tõrva kasutamine ja teised traditsioonilise ehitusega seotud valdkonnad.

Grill House

**Grill-, sauna- ja
aiamajade tootmine**
www.grillhouse.ee



Tel. 53 489 493 • 52 041 48 • info@aarain.ee • Otepää 67301 Valgamaa, Eesti